

KARJERAS NEDĒĻA 2016

2016.gada 10. - 21.oktobris
Es būšu... darba tirgū

Simbols: Karjeras kompass

Uzņēmums/iestāde (nosaukums, adrese): Rīgas Ķengaraga vidusskola, Rīga, Maskavas iela 273

Pasākumu plāns

<i>datums</i>	<i>Kas?</i> Pasākuma nosaukums	<i>Kur?</i> Tikšanās vieta, nokļūšanas iespējas	<i>Kam?</i> Mērķa auditorija: skola, skolēnu vecums, skaits	<i>Par ko?</i> Pasākuma īsa anotācija	<i>Kontaktpersona?</i> Vārds, uzvārds, amats, tālruna numurs, e-pasts
10.10	Klases stunda «Es būšu ... darba tirgū	214.kab.	7. mt klase	Pārrunas ar skolēniem par profesijām, par viņu interesēm un vēlmēm nākotnē.	Natālija Jeļizarova
	Spēle	Rīgas centrs, Andrejosta	12. mt 2 klase	Komanda izpilda organizācijas “Lūzumpunkts” sagatavotos uzdevumus	Ludmila Boiko Irina Rumjanceva
	Klases stunda	306. kab.	9.mt2 klase	Pašvērtējuma anketēšana: manas vajadzības, vēlmes un	Natālija Petroviča Jeļena Poļivanova

	Klases stunda	111. kab	4. v klase	spējas.	
	Klases stunda	Tikšanas ar vecākiem	4. mt klase	Diskusija par profesiju daudzveidību	Vija Ļebedeva
	Klases stunda	Karjeras kompass	7. mt klase	Vecāki stāsta par savu profesiju	Inta Troščenkova
				Pārvietošanās pa paklāju	Ilze Lecinska Natālija Jeļizarova
11.10	Klases stundas	Notiek integrētās stundas klasēs, ja klase šajā dienā nedodas ekskursijā, skolotājs stāsta par daudzveidīgo profesiju pasauli klasē.	Skolas telpās	Katrs skolotājs atrod savus paņēmienus, uzdevumus utt.	
	Ekskursija	Mersart. Keramikas darbnīca. Ķengaraga iela, 6	1. mv klase	Kas ir keramika un keramiķis	Svetlana Ivanova
	Tikšanās ar klases skolēnu vecākiem	111. kab.	4. v klase	Vecāku stāstījums par profesiju, atbildes uz bērnu jautājumiem, uzdevumi	Vija Ļebedeva

	Klases stunda	Karjeras kompass- spēle Sākumskolas gaitenis	1.mv klase	Pārvietošanas pa paklāju, Jautājumi un atbildes	Ilze Lecinska Svetlana Krikunova
	Klases stunda	201. kab Karjeras kompass	3. mv klase	Pārvietošanas pa paklāju, Jautājumi un atbildes	Ilze Lecinska Irina Morozova
	Ekskursija un meistarklase	Uzņēmums "Sēklu muss"	8. mt klase	Meistarklasi ražotnē: iepazīt lielisko "Sēklu muss" produktu sastāvu, nogaršot sastāvdaļas un degustēt gala produktus	Natālija Krievāne
	Ekskursija	Latvijas Nacionālā bibliotēka Mūksalas ielā 3	7. mv klase	Iepazīties ar bibliotekāra profesiju straujas IT attīstības laikmetā	Tatjana Sidorova Jeļena Ose
	Ekskursija	Policijas iecirknis Ludzas ielā 24	3. mv klase	Iepazīties ar Latvijas Policijas vēsturi un ar profesiju ugunsdzēsējs.	Vija Mironova
	Ekskursija	Rīgas Ugunsdzēsības muzejs Hanzas iela, 5	7.mt klase	Iepazīties ar Latvijas ugunsdzēsības vēsturi un ar profesiju ugunsdzēsējs.	Natālija Jeļizarova
	Ekskursija	Paula Stradiņa Medicīnas muzejs	6. mt1 klase	Kā mainās ārsta profesija	Areta Šemeļa

	Ekskursija	Rīgas Tehniskā universitāte	11.mt2 klase	Iepazīšanās ar fakultātēm	Irina Bloha
	Ekskursija	LU Akadēmiska māja Rīga Jelgavas iela 1	10. mt 2 klase	Iepazīšanās ar dabaszinātnieka profesijām	Inna Koļesņikova
	Ekskursija un meistarklase	Irīnas Gaiļes Ziepju darbnīca Avotu, 15	8. v klase	Mazā uzņēmējdarbība Meistarklase	Lana Zelmane
	Ekskursija	Rīgas Lidosta	9. mt2 klase	Iepazīšanās ar dažādām profesijām Rīgas lidostā	Natālija Petroviča
12.10	Klases stunda	304.kab	8. v klase	Karjeras izvēles aspekti	Lana Zelmane”
	Vizuālās mākslas stunda	111. kab	4. v. Klase	Radošais darbs “Mana nākotnes profesija, izstāse	Vija Ļebedeva
	Klases stunda	306. kab	9. mt 2	Profesijas Rīgas lidostā. Apspriešana. Kuru no profesijām es izvēlētos?	NatālijaPetroviča
13.10	Klases stunda	303. kabinets	11. mt2 klase	Sevis izzināšana	Irina Bloha
	Klases stunda	110. kab	6. mt1 klase	Es gribu kļūt par...	Areta Šemeļa
	Klases stunda	209. kab	6.mv	Karjeras kompass	Inna Savenkova Ilze Lecinska

	Atvērto durvju diena pulciņā	Skolas bibliotēka pulciņā “Netradicionālie rokdarbi”	Visu klašu skolēni, skolotāji	Meistarklase floristikā, stāstījums, kuru profesiju pārstāvjiem tas varētu noderēt	Ilze Lecinska
17— 21. 10	Atvērto durvju dienas skolas pulciņos	RĶV telpās	Visi skolēni un skolotāji	Meistarklases un stāsts par iegūto iemaņu izmantošanu darba dzīvē	Pulciņu vadītāji
17.10	Klases stunda	212. kab.	11. mt1 klase	Kādas profesijas Latvijā ir vissvarīgākās	Vera Dergača
	Klases stunda	111. kab	4.v klase	Didaktiska rotaļa, diskusija par neparastām un retām profesijām, nākotnes profesijām	Vija Ļebedeva
	Pasākums	Krāsainā profesiju pasaule	Pagarinātās dienas grupas audzēkņi	Spēles, stāstījums par profesijām, zīmējumi,	Ilze Lecinska
18.10	Ekskursija	LU Dabaszinātņu Akadēmiskais centrs	10 mt1 klase	Iepazīties ar dabas zinātnieka profesiju	Tatjana Urbane, ģeogrāfijas skolotāja, 29771657, tatyanaurban@gmail.com
	Viktorina	Daudzveidīgā profesiju pasaule	4. mt	Par bērnu vecāku un citām profesijām	Inta Troščenkova

		RĶV Aktu zālē Erudītu konkurss “Es būšu darba tirgū”	9.-12 klase	Jautājumi par parastām un neikdienišķām profesijām	Irina Rumjanceva
19.10	Piedalīšanās konkursā	Profesiju sīrups	9. mt1 klases komanda	Mājas darba prezentācija par uzņēmēja profesiju, piedalīšanās intervijās un meistarklasēs	Alla Petkovska Ilze Lecinska
20.10	Pasākums Ekskursija	Skolas bibliotēkā Kā smaržo profesijas? Kādas profesijas strādā mūsu skolā	Pagarinātās dienas grupas audzēkņi Sākumskolas skolēni	Miklas par profesijām, zīmējumi, spēles. Karjeras stūrītis bibliotēkā Skolēniem tiks pievērsta uzmanība tām profesijām, ar kurām viņi sastopas katru dienu.	Ilze Lecinska Inta Troščenkova
21.10	Anketēšana	Par ko tu vēlies kļūt?	4. mt klase	Atbildes uz jautājumiem, pārrunas	Inta Troščenkova